SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 05/2025
Resultado Preliminar do Processo Seletivo da EEM Raimundo Nonato Ribeiro

O  Diretor  Escolar  da  EEM  RAIMUNDO  NONATO  RIBEIRO,  INEP  23038861  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 05/2025, de 11 de março de 2025, torna público o Resultado Preliminar de
todos os candidatos do presente Processo Seletivo.
1. Resultado preliminar de todos os candidatos no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem:
número de inscrição,  nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª
etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.
DISCIPLINA1: EDUCAÇÃO FÍSICA

Ord
Inscriçã

o

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
Plano de

Aula
(1ª Etapa)

Nota final
Análise

Curricular
(2ª Etapa)

Nota Final
Seleção

Classificação
final na

seleção em
ordem

crescente
03 MAURO CÉSAR NERI

FURTADO
EDUCAÇÃO

FÍSICA
40 35 75 1º

02 FRANCISCO JAIRO COSTA
DUARTE

EDUCAÇÃO
FÍSICA

39 35 74 2º

04 MATHEUS LINCOLN
RIBEIRO DE MELO

EDUCAÇÃO
FÍSICA

39 25 64 3º

DISCIPLINA2:ARTE

Ord .
Inscriçã

o

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
Plano de

Aula
(1ª Etapa)

Nota final
Análise

Curricular
(2ª Etapa)

Nota Final
Seleção

Classificação
final na

seleção em
ordem

crescente
02 FRANCISCO JAIRO COSTA

DUARTE
ARTE 39 35 74 1º

DISCIPLINA3: INGLÊS

Ord
Inscriçã

o

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
Plano de

Aula
(1ª Etapa)

Nota final
Análise

Curricular
(2ª Etapa)

Nota Final
Seleção

Classificação
final na

seleção em
ordem

crescente
02 FRANCISCO JAIRO COSTA

DUARTE
INGLÊS 39 35 74 1º

 Trairi, 18 de Março de 2025.

_______________________________________
Diretora

Maria Verônica Furtado Mesquita